

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0440146467
---	-----------------------	----------------

2	22/03/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:16:08
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს გოლდმედა	202455128
---	--------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი  
 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ლაბორატორიული კვლევის ცენტრი	215139348
---	------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი  
 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი ბაგრატიონის 192
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ფოთი გ.ვატაევის 3ა
---	--------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	OLO495
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

X	
---	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001069891
----	---	-------------

ვალერიან ლომთაძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შპრიცი რეზინის დეკორატიული 3-კომპონენტური 100მლ	00595	ცალი	5.0000	0.8200	4.1000
2	ბამბა არასტერილური 50გ	01371	ცალი	50.0000	0.3600	18.0000
3	ბაზილი პოლიეთილენის ერთჯერადი, რეზინის სამაგრი ჟგუტით	00325	წყვილი	150.0000	0.0500	7.5000
4	ბინტი არასტერილური 7მ*14სმ	00627	ცალი	50.0000	0.4900	24.5000
5	ნიღაბი ერთჯერადი 3-შირანი რეზინის სამაგრით	00326	ცალი	150.0000	0.0600	9.0000

13	66.8 - სამოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/03/2019	10:17:00
----	--	------------	----------

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	შპრიცი ერთჯერადი რეზინის დგუშით 3-კომპონენტური 50მლ	01096	ცალი	10.0000	0.3700	3.7000

13 66.8 - სამოცდაექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/03/2019 დრო (საათი, წუთი) 10:17:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19